Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа сообщает о продаже с аукциона му-
ниципального имущества:

Лот № 1: : квартира. Площадь: общая 23,9 кв.м., Этаж: 3. Назначение: жилое. Адрес: Россия, Свердловская область, 
Сысертский район, г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корпус 1, кв. 25. 
Начальная цена: 849 000 (восемьсот сорок девять тысяч) рублей
Размер задатка: 169 800 (сто шестьдесят девять  тысяч восемьсот) рублей
Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»: 42 450 (сорок две тысячи четыреста пятьдесят)  рублей
2. Способ приватизации имущества: аукцион, открытый по составу участников.
3. Форма подачи предложений о цене: открытая форма подачи предложений о цене.
4. Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»:  5% начальной цены. В процессе проведения аукциона по-

[...]

жения и газоснабжения при условии выполнения техусловий поставщиков 
коммунальных услуг и  заключения договоров на технологическое присо-
единение. 
Начальная цена предмета аукциона – 1 200 000 (один миллион двести ты-

сяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 120 000 (сто двадцать тысяч рублей) рублей 00 копеек          
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона –  36 000 (Тридцать шесть  тысяч) рублей 00 рублей.
Допускается рассрочка уплаты стоимости земельного участка сроком на 

три месяца.          
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в поль-

зовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

[...]

ствующим централизованным сетям водоснабжения, теплоснабжения от-
сутствует; к сетям электроснабжения, водоотведения имеется при условии 
заключения договора на технологическое присоединение. 
Начальная цена предмета аукциона  - 6 030 000 (шесть миллионов трид-

цать тысяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 603 000 (шестьсот три тысячи) рублей 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 180 900 (сто восемьдесят тысяч девятьсот) рублей 00 

копеек.
Допускается рассрочка уплаты стоимости земельного участка сроком на 

три месяца.
На участке расположены: опоры воздушных линий электропередач, не-

обходимо обеспечить доступ специальным службам для их обслуживания.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

[...]

к сетям электроснабжения, водоснабжения имеется при условии заклю-
чения договора на технологическое присоединение. 
Начальная цена предмета аукциона  - 18 360 000 (восемнадцать миллио-

нов триста шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 1  836 000 (один миллион восемьсот тридцать шесть 

тысяч) рублей 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 550 800 (пятьсот пятьдесят тысяч восемьсот) рублей 

00 копеек.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 4: земельный участок площадью 781 кв.м. с кадастровым                                  
№ 66:33:0101007:431 (категория земель – земли населенных пунктов,   раз-

[...]

ническая возможность подключения к существующим централизованным 
сетям водоотведения, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует.
Начальная цена предмета аукциона  - 916  200 (Девятьсот шестнадцать 

тысяч двести) рублей 00 копеек.
Размер задатка –  91 620 (девяносто одна тысяча шестьсот двадцать) 

рублей
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 27 486 (двадцать семь тысяч четыреста восемьдесят 

шесть) рублей 00 копеек
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в поль-

зовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 5: земельный участок площадью 879 кв.м. с кадастровым